
Wydanie nr 26/09/2014 z dnia 26 września 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Samochód ciężarowy z nadwoziem specjalnym
– śmieciarka
, położonej w LUBELSKIE, Telatyn

Typ ogłoszenia: ruchomosci
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Nowosiółki, Telatyn, Woj. Lubelskie
Cena: 69 100.00 zł
Powierzchnia: 0.00 m 2

Szczegóły

Ogłoszenie Wójt Gminy Telatyn ogłasza  przetarg pisemny nieograniczony pn. „Sprzedaż
samochodu ciężarowego z nadwoziem specjalnym”

Samochód ciężarowy z nadwoziem specjalnym – śmieciarka.1.
Marka pojazdu – MAN OAF 18.222 śmieciarka z prasą2.
Rok produkcji – 19953.
Data pierwszej rejestracji – 30.11.19954.
Przebieg – 256 316 km5.
Pojemność skrzyni ładunkowej  - 14 m36.
Ładowność dopuszczalna 6 149 kg7.
Mechanizm skrzyni ładunkowej – tylny hydrauliczny (wysyp uniwersalny przystosowany do8.
pojemników 110 l i 1100 l
Przetarg odbędzie się w dniu 10 października 2014 r. o godz. 1115 w siedzibie Urzędu Gminy9.
w Telatynie w sali konferencyjnej (I piętro)
Wadium w kwocie 10 % ceny wywoławczej należy wpłacić do dnia 10  października 2014 r.10.
do godziny 11:00 na konto Gminy Telatyn prowadzone w Banku Spółdzielczym w Łaszczowie
o/Telatyn, numer konta:. 69 9620 0005 0100 0172 2002 0002
Dowód wpłaty należy okazać w dniu przetargu.11.
Przetarg przeprowadzony zostanie zgodnie z „Regulaminem przetargu pisemnego12.
nieograniczonego na sprzedaż samochodu ciężarowego z nadwoziem specjalnym” (załącznik nr
1 do Zarządzenia Nr 65/2014 Wójta Gminy Telatyn z dnia 12 września 2014 r.), który jest do
pobrania na stronie internetowej Gminy Telatyn:
http://ugtelatyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=74
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach przetargu można uzyskać w Urzędzie13.
Gminy Telatyn  tel. 84/6613110 wew. 40 w godzinach urzędowania.
Pisemne oferty w zamkniętych kopertach należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy14.
Telatyn do dnia 10 października 2014 r. do godz. 1100 z dopiskiem „Oferta na zakup
samochodu ciężarowego - śmieciarki”- NIE OTWIERAĆ!
Samochód ciężarowy kupi osoba fizyczna lub prawna która zaoferuje najwyższą cenę.15.
Cena wywoławcza wynosi 69 100,00 zł netto + podatek VAT 23% (słownie: sześćdziesiąt16.
dziewięć tysięcy sto złotych netto)
Po rozstrzygnięciu przetargu zostanie ustalony termin zawarcia umowy sprzedaży pojazdu.17.

http://ugtelatyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=74
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 26/09/2014 z dnia 26 września 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

W uzasadnionych wypadkach Wójt Gminy Telatyn może przetarg odwołać.18.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

